

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Объединение "Союзпищепром"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	70	70	0	42	16	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	148	148	0	83	50	15	0	0	0
из них женщин	44	44	0	11	33	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>ЦЕХ МАКАРОН</b>																						
	<i>Линия по производству длинных макаронных изделий цеха макарон</i>																						
74-2018-04-06/6.1	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.2	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.3	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04-06/6.4																								
74-2018-04-06/6.5	Оператор конвейерной линии 4р.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.6	Оператор фасовочной линии 4р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.7	Специалист по профессиональной уборке помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.8	Укладчик-упаковщик 2р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.9	Укладчик-упаковщик 2р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Линия по производству коротких макаронных изделий цеха макарон</i>																							
74-2018-04-06/6.10	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.11	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.12	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.13	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.14	Оператор конвейерной линии 4р.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.15	Оператор конвейерной линии 4р.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.16	Оператор расфасовочно-упаковочного автомата 3р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.17	Оператор фасовочной линии 4р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.18	Оператор фасовочной линии 4р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.19	Специалист по профессиональной уборке помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.20А	Укладчик-упаковщик 2р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-	Укладчик-упаковщик 2р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



ОБЕСПЕЧЕНИЯ																								
74-2018-04-06/6.33	Начальник отдела тепловодообеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Участок обслуживания внешних сетей отдела тепловодообеспечения</i>																							
74-2018-04-06/6.34	Мастер (по внешним сетям)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.35	Оператор газовой котельной 5 р.	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.36	Слесарь по ремонту оборудования котельных 5 р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.37	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.38	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования бр.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.39	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию бр.	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.40	Электрогазосварщик бр.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Участок обслуживания внутренних сетей отдела тепловодообеспечения</i>																							
74-2018-04-06/6.41	Мастер (по внутренним сетям)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.42А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 4р.	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.43А (74-2018-04-06/6.42А)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 4р.	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.44А (74-2018-	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 4р.	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

04-06/6.42A)																								
74-2018-04-06/6.45A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5р.	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.46A (74-2018-04-06/6.45A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5р.	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.47A (74-2018-04-06/6.45A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 5р.	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.48A	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 6р.	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.49A (74-2018-04-06/6.48A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 6р.	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.50A (74-2018-04-06/6.48A)	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования 6р.	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
74-2018-04-06/6.51	Электрогазосварщик 5р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<b>Филиал БРЕДИНСКИЙ ООО "Объединение "Союз-пищепром"</b>																							
74-2018-04-06/6.52	Бухгалтер (весовщик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2018-04-	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

06/6.53																							
74-2018-04-06/6.54	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.55	Заведующий лабораторией	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.56	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.57	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.58	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.59	АОЗ (зерносушильщик 3р.)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.60	Электрогазосварщик 5р.	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74-2018-04-06/6.61	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4р.	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Столовая</b>																						
74-2018-04-06/6.62	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.63	Кухонный рабочий 2р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.64	Кухонный рабочий 2р.	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.65А	Повар 4р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.66А (74-2018-04-06/6.65А)	Повар 4р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.67А	Повар 4р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(74-2018-04-06/6.65А)																							
74-2018-04-06/6.68	Повар 5р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-04-06/6.69	Старший повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Экспедиция цеха по производству хлебобулочных изделий</b>																						
74-2018-04-06/6.70	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____	_____	_____	_____
Главный инженер		Довбенко Е. В.	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____	_____	_____	_____
Заместитель главного инженера по безопасности труда		Мурашкина И. Н.	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

_____	_____	_____	_____
Начальник отдела труда и заработной платы		Минакова Т. Е.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

_____	_____	_____	_____
Начальник отдела службы промышленной безопасности		Шувалова С. В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

_____	_____	_____	_____
Председатель профкома		Гордеева Н. Б.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

_____	_____	_____	_____
Начальник цеха макарон		Родин А. Г.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

_____	_____	_____	_____
Начальник ОТВО		Гормилов В. В.	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____	_____	_____	_____
1391		Авдониин Владимир Алексеевич	31.05.2018
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)